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Nawóz do trawnika długo działający Bopon 1 kg
 

Cena: 19,09 zł

Opis słownikowy

Producent Bopon

Opis produktu
 

Nawóz do trawnika długo działający Bopon 1 kg

 

Nowoczesny dwufazowy nawóz mineralny przeznaczony do zasilania trawników. Odpowiednio zbilansowany skład nawozu dostarcza
optymalną ilość składników niezbędnych do prawidłowego wzrostu murawy. Nawóz składa się z dwóch rodzajów granulek. Jedne z nich
rozpuszczają się natychmiast po zastosowaniu, natomiast drugie stopniowo uwalniają substancje odżywcze. Zastosowanie specjalnej
wielowarstwowej otoczki polimerowej pozwala kontrolować uwalnianie składników mineralnych w zależności od warunków
atmosferycznych.

Nawóz długo działający BOPON jest niezwykle wygodny w stosowaniu. Jedna dawka nawozu dostarcza wszystkie niezbędne składniki
nawet do 120 dni po zastosowaniu, bez konieczności ponownego dozowania. Stosowanie nawozu gwarantuje gęsty i pięknie
wybarwiony trawnik.

Główne cechy:
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kontrolowane uwalnianie składników,
piękny, intensywnie zielony trawnik,
zasila roślinę aż do 120 dni,
zapewnia gęstość i piękne wybarwienie trawnika,
nawóz dwufazowy

 

Fazy granulatu:

I FAZA – granulki uwalniają substancje odżywcze zaraz po zastosowaniu

II FAZA – granulki dzięki zastosowaniu wielowarstwowej otoczki polimerowej stopniowo uwalniają substancje odżywcze do gleby,
dostarczając roślinie niezbędne składniki nawet przez 120 dni

Składniki mineralne znajdujące się w granulkach z otoczką polimerową przenikają do gleby pomimo niecałkowitego rozpuszczenia
samej otoczki. Obecność półprzepuszczalnej otoczki w podłożu nie świadczy o tym , że nawóz nie działa. Puste otoczki nie mają
negatywnego wpływu na rozwój roślin.

 

Sposób użycia:

1. Skosić trawnik
2. Odmierzyć zalecaną dawkę
3. Równomiernie rozprowadzić nawóz na powierzchni trawnika (zalecane jest stosowanie siewnika)
4. Obficie podlać trawnik

Dawkowanie:

Trawnik wieloletni: 20 – 30 g/m² – 1 – 2 razy w roku: na początku i w połowie sezonu wegetacyjnego.

Trawnik nowo zakładany: 20 – 30 g/m² – podczas zakładania.

Nawożenie należy rozpocząć wczesną wiosną. Nie należy przekraczać zalecanych dawek nawozu, ponieważ mogłoby to spowodować
uszkodzenie lub zniszczenie roślin.

Skład:

AZOT 24%, FOSFOR 5%, POTAS 15%, MAGNEZ 2% z mikroelementami

Uwagi:
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Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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